
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

     

21 квітня 2023 року                                                                                 № 1543-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної ради «Про схвалення та подання на 
затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до 
Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки» від 20.04.2023 року № 128, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми енергозбереження та 
благоустрою територій населених пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки, а саме доповнити наступними пунктами: 

Зміст заходу КПК Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпоряд- 

ник коштів 

Організація благоустрою населених пунктів    

 Кошторис Слобожанської селищної ради, а саме:    

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:    

- Придбання:  0116030 12 800,00 селищна рада 

 -  оливи для двигунів дизельних генераторів 7 200,00 

 - антифризу для системи охолодження 
генераторів 

3 600,00 

 - електроліту для акумуляторів генератору 2 000,00 

 Кошторис КП «Комунальник», а саме:    

 Заробітна плата з нарахуваннями для 
додаткових робітників в бригаду озеленювачів 

0116030 69 321,001 КП 
«Комуналь-

ник» 

Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч.    

-  «Капітальний ремонт зелених насаджень на 
території смт. Слобожанське Чугуївського району 
Харківської області» 

0116030 1 291 129,00 КП 
«Комуналь-

ник» 



 Виконання робіт 1 272 431,00 

Технічний нагляд 18 698,00 

- Розробка проєктно-кошторисної документації по 
об’єкту «Капітальний ремонт центральної частини 
кладовища у смт. Слобожанське з влаштуванням 
Меморіальної алеї пам’яті захисників України  з 
відновленням елементів благоустрою і 
озеленення» 

0116030 71 700,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

- Розробка проєктно-кошторисної документації по 
об’єкту «Капітальний ремонт центральної частини 
парка у смт. Слобожанське з влаштуванням 
флагштоку  з відновленням елементів 
благоустрою, а саме скульптури в парку та огорожі 
по вул. Я.Мудрого» 

0116030 77 500,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:    

- Співфінансування заходів проєкту – переможця 
обласного конкурсу проєктів місцевого та 
регіонального розвитку «Разом в майбутнє» 
«Спеціалізована комунальна техніка на варті 
добробуту громади» на придбання спеціалізованої 
техніки для комунального підприємства 

Комунальник», а саме екскаватору – 

навантажувача 

0116030 3 500 000,00 КП 
«Комуналь-

ник 

- Придбання комплектуючих виробів і деталей 
(запчастин) для проведення ремонтних робіт 
господарським способом обладнання для 
благоустрою (системи поливу зелених насаджень) 

0116030 89 700,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

- Придбання спецодягу 0116030 15 639,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту праці та  сфери  
послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 
Слобожанський 

селищний голова                                                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 
 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер  
                                                                                              

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  
виявлення корупції 
 

Олена РЄПНІКОВА 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань  
виконавчих органів ради   
 

Микола ДУБНЮК 

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  
містобудування та архітектури,  
Голова комісії   комісію з  питань планування бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту  
праці та  сфери  послуг 

Володимир ЮНОШЕВ 


